
Josef Kedroníček (carnage.cz) 19.05.24 16:52:00

pc.sat.servis@email.cz
773485883

SOLARIX RJ-45 CAT6 STP SAMOŘEZNÝ

Cena celkem: 152 Kč
 (bez DPH: 125 Kč)
Běžná cena: 167 Kč
Ušetříte: 15 Kč
Kód zboží: ACNET1836
Part No.: 11910001
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix RJ-45 CAT6 STP samořezný

Samořezný univerzální průmyslový konektor RJ-45 (8p8c) je určen pro kabely typu drát i licna a je vhodný také pro použití
v MPTL (Modular Plug Terminated Link) topologii. Vyznačuje se snadnou a rychlou instalací, ke které nejsou potřeba
krimpovací kleště. Vysoká spolehlivost a robustní kovové provedení umožňuje použití v náročných podmínkách. Konektor
bez problémů splňuje všechny požadavky definované v mezinárodních standardech ANSI/TIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 50173
pro kategorii 6 a třídu vedení Class E, včetně všech nejnovějších dodatků. Konektor lze použít k zakončení kabelů s celkovým
průměrem až 8 mm s vodiči AWG 26-23 až do průměru 1,5 mm (včetně PE izolace). Je rozebíratelný a vhodný i pro
opakované použití.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované protokoly: 2,5/5G Base-T a nižší

Kategorie: Cat6

Typ konektoru: RJ-45 samořezný

Stínění: ano

Typ vodiče: lanko (licna), drát

3D ukázka instalace průmyslových konektorů Solarix



Více informací o MTPL topologii:

Solarixpedia - topologie MPTL

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/Solarix/MPTL/Solarixpedia_topologie_MPTL.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/Solarix/MPTL/Solarixpedia_topologie_MPTL.pdf

